

# Audace Copenhagen APS

Snogegårdsvej 8, 2 tv  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2019

Henning Cai  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Audace Copenhagen APS  
Snogegårdsvej 8, 2 tv  
2820 Gentofte

CVR-nr: 36929014

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af fremstille og handel af modetøj.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.17 - 30.09.18 udviser et resultat på DKK -139.435 mod DKK -78.345 for tiden 01.10.16 - 30.09.17. Balancen viser en egenkapital på DKK -303.915.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-58.275</b>	<b>31.438</b>
Personaleomkostninger .....	1	-73.006	-100.319
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-286	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-131.567</b>	<b>-68.881</b>
Andre finansielle indtægter .....		12.590	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-20.145	-9.464
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-139.122</b>	<b>-78.345</b>
Skat af årets resultat .....		-313	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-139.435</b>	<b>-78.345</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-139.435	-78.345
<b>I alt</b> .....		<b>-139.435</b>	<b>-78.345</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		1.424	1.710
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.424</b>	<b>1.710</b>
Deposita .....		31.500	15.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>31.500</b>	<b>15.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>32.924</b>	<b>17.460</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		728.323	289.261
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>728.323</b>	<b>289.261</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		127.180	179.948
Andre tilgodehavender .....		8.082	18.296
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>135.262</b>	<b>198.244</b>
Likvide beholdninger .....		19.815	16.300
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>883.400</b>	<b>503.805</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>916.324</b>	<b>521.265</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		51.000	51.000
Overført resultat .....		-354.915	-215.480
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-303.915</b>	<b>-164.480</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		313	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>313</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		85.605	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	10.590
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		1.119.606	634.105
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		14.715	41.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.219.926</b>	<b>685.745</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.219.926</b>	<b>685.745</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>916.324</b>	<b>521.265</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	51.000	-215.480	-164.480
Årets resultat .....	0	-139.435	-139.435
Egenkapital, ultimo .....	51.000	-354.915	-303.915

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	70.979	100.319
Pensionsbidrag	2.027	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>73.006</b>	<b>100.319</b>

Der er gennemsnitligt 1 beskæftiget i året.

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter, tilknyttede virksomheder	0	241
Renter, associerede virksomheder	18.628	90.55
Renteomkostninger i øvrigt	1.517	168
I alt	<b>20.145</b>	<b>9.464</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.